П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«7» июля 2014 г.                                                                                        № 755

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О предоставлении субсидий (грантов) из бюджета города Твери

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы администрации города Твери от 02.12.2009 г. № 3352 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)», в целях возмещения затрат в связи с началом реализации проекта по созданию собственного дела и на основании протокола заседания Комиссии по отбору бизнес-проектов для предоставления грантов на создание собственного дела от 11.06.2014 №1
п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить субсидии (гранты) из бюджета города Твери следующим субъектам малого и среднего предпринимательства:
- Индивидуальному предпринимателю Бобину Андрею Юрьевичу в размере 300,0 (триста) тысяч рублей на реализацию проекта «НА ВСЕ 360» создание виртуальных туров и их размещение в 3D-путеводителе по Твери»;

- Индивидуальному предпринимателю Павловой Марине Евгеньевне в размере 300,0 (триста) тысяч рублей на реализацию проекта «Организация деятельности предприятия по оказанию клининговых услуг в сфере обслуживания населения г. Твери и Тверской области»;
- Индивидуальному предпринимателю Гусаковой Ирине Юрьевне в размере 300,0 (триста) тысяч рублей на реализацию проекта «Создание компании по оказанию консалтинговых услуг, связанных с подготовкой водителей внедорожных мотосредств»;
- Индивидуальному предпринимателю Смирнову Александру Владимировичу в размере 226,8 (двести двадцать шесть тысяч восемьсот) рублей на реализацию проекта «Оказание услуг по ремонту теле, видео, аудио – аппаратуры»;
-  ООО «ТСК» в размере 200,0 (двести) тысяч рублей на реализацию проекта «Повышение качества услуг в сфере строительства»;
- Индивидуальному предпринимателю Мельникову Максиму Сергеевичу в размере 250,0 (двести пятьдесят) тысяч рублей на реализацию проекта «Предоставление услуги – аттестация рабочих мест»;
- ООО «Медикал Геномикс» в размере 300,0 (триста) тысяч рублей на реализацию проекта «Оказание услуг в сфере лабораторных исследований».
2. Департаменту финансов администрации города Твери (Слобода О.И.) произвести финансирование расходов по предоставлению субсидии в пределах средств, предусмотренных в бюджете города на 2014 год по муниципальной программе города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери» на 2014 - 2019 годы».
3. Департаменту экономики, инвестиций и промышленной политики (Сдобняков Н.Ю.) подготовить  договор о предоставлении субсидии (гранта)   из
бюджета города  Твери  и  обеспечить  его  подписание  получателями субсидий
(грантов).

4. Получателям субсидий (грантов) обеспечить целевое использование средств субсидии (гранта) из бюджета города Твери и представить отчет в установленные договором сроки.
5. Управлению информации (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
6. Управлению информационных ресурсов и технологий (А.В. Исаев) разместить данное постановление на официальном сайте в сети «Интернет» администрации муниципального образования «город Тверь».
7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
8. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери Н.Ю. Сдобнякова.

Глава администрации города Твери                                                Ю.В. Тимофеев

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

7

»

июля

2014

г.

№

755

г. Тверь

О предоставлении субсидий (грантов)

из бюджета города Твери

В

с

оответствии с

Федеральным законом

от 24.07.2007 № 209

-

ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

стать

ей

78

Бюджетного кодекса Российской Федерации

,

постановлением Главы

администрации

города Твери от 02.12.2009 г. № 3352 «Об утверждении

Положения «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)»

,

в

целях возмещения

затрат

в связи с началом реализации

проекта по созданию

собственного дела

и

на основании протокола заседания Комиссии по отбору

бизнес

-

проектов для предоставления грантов на создание собственного дела от

11.06.2014 №1

п о с т а н о в л я ю:

1.

Предостав

ить

субсидии

(гранты)

из

бюджета города Твери следующим

субъектам малого и среднего предпринимательства

:

-

Индивидуальному предпринимателю

Бобин

у

Андрею Юрьевичу

в размере

300,0 (триста) тысяч рублей

на реализаци

ю

проекта

«НА ВСЕ 360» создание

виртуальных туров и их размещение в 3

D

-

путеводителе по Твери»

;

                                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       « 7 »   июля   2014  г.                                                                                             №  755     г. Тверь     О предоставлении субсидий (грантов)   из бюджета города Твери       В   с оответствии с  Федеральным законом  от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  стать ей   78  Бюджетного кодекса Российской Федерации ,  постановлением Главы  администрации   города Твери от 02.12.2009 г. № 3352 «Об утверждении  Положения «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего  предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)» ,  в  целях возмещения  затрат  в связи с началом реализации  проекта по созданию  собственного дела   и   на основании протокола заседания Комиссии по отбору  бизнес - проектов для предоставления грантов на создание собственного дела от  11.06.2014 №1    п о с т а н о в л я ю:       1.  Предостав ить   субсидии   (гранты)   из  бюджета города Твери следующим  субъектам малого и среднего предпринимательства :   -   Индивидуальному предпринимателю   Бобин у   Андрею Юрьевичу  в размере  300,0 (триста) тысяч рублей   на реализаци ю   проекта  «НА ВСЕ 360» создание  виртуальных туров и их размещение в 3 D - путеводителе по Твери» ;